
Wyniki konkurencji

47. Memoriał Grzegorza Duneckiego

TORUŃ, 02.02.2025

60 metrów K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Glasgow (GBR) 24.03.02Rekord Polski(Open) 6.98
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Karlsruhe (GER) 19.02.02Rekord Polski(U23) 7.08
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16.02.12Rekord Polski(U20) 7.07
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18.02.10Rekord Polski(U18) 7.40
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Toruń 22.01.30Rekord Polski(U16) 7.64

Bieg 1/5 Start: 25.02.02   12:35:37

1 905 Martyna KOTWIŁA 99.01.13 7.535 Q    RLTL GGG Radom(MZ)
2 401 Kamila STEMPKOWSKA 04.08.06 7.584     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)
3 783 Marlena GRANASZEWSKA 98.06.08 7.606     KS Podlasie Białystok(PD)
4 750 Julia GRABOWSKA 08.10.09 7.903     MMKS Gdańskie Lwy(PM)
5 849 Antonina ZALESIAK 08.11.04 7.952     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
6 36 Matylda JAKUBOWSKA 07.06.09 8.007  PB   MKL Szczecin(ZP)
7 350 Laura ZMIERCZAK 06.07.20 8.228     GKS Olimpia Grudziądz(KP)
8 293 Jenny OLAUSSON 04.01.01 9.091     SWEDEN(ZZZ)

Bieg 2/5 Start: 25.02.02   12:40:20

1 395 Aleksandra PIOTROWSKA 04.11.01 7.395 Q    AZS-AWFiS Gdańsk(PM)
2 47 Wiktoria GRZYB 97.10.14 7.464 q    MKL Szczecin(ZP)
3 544 Zuzanna BORZEWSKA 01.11.26 7.626     MKL Toruń(KP)
4 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05.10.21 7.953     AZS Łódź(LD)
5 873 Aleksandra MULLER 06.10.26 8.072     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
6 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 07.02.06 8.217     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)
7 333 Agata KRZYWDZIŃSKA 94.05.18 8.461     MKL Toruń(KP)

Bieg 3/5 Start: 25.02.02   12:45:30

1 720 Maja GONDEK 09.02.23 7.464 Q    AML Słupsk(PM)
2 353 Nikola HOROWSKA 01.01.03 7.565     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)
3 427 Wiktoria DROZD 01.09.20 7.863     AZS UMCS Lublin(LU)
4 868 Maja DOLIŃSKA 09.08.06 8.112     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
5 164 Weronika CZESZEWSKA 04.09.16 8.208     OŚ AZS Poznań(WP)
6 449 Zofia NIKIEL 11.04.20 8.301     MKL Toruń(KP)

506 Maja KOPYSTECKA 09.07.16 DNS7     MKL Toruń(KP)

505 Anna MATUSZEWICZ 03.04.05 DNS6     MKL Toruń(KP)

Bieg 4/5 Start: 25.02.02   12:51:19

1 131 Monika ROMASZKO 02.04.13 7.454 Q    KS Agros Zamość(LU)
2 238 Paulina PALUCH 98.12.03 7.555 q    KS AZS AWF Warszawa(MZ)
3 838 Katarzyna FERENZ 01.09.18 7.696  SB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03.04.09 8.087     MKL Szczecin(ZP)
5 53 Adriana RUA 07.05.11 8.211  PB   MKL Szczecin(ZP)

615 Oliwia ANTCZAK 09.05.23 DQ2     TR 16.8UKS Przełaj Żerków(WP)

874 Marika MAJEWSKA 02.05.05 DNS3     AZS-AWF Gorzów(LB)

813 Weronika MYCEK 10.03.20 DNS8     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

Bieg 5/5 Start: 25.02.02   12:55:54

1 303 Paulina GUZOWSKA 00.06.17 7.365 Q    KS AZS AWF Katowice(SL)
2 307 Oliwia ZIMOLĄG 05.03.07 7.474 q    KS AZS AWF Katowice(SL)
3 204 Lucyna ŁOŚ 01.05.02 7.636     KL Iskra Białogard(ZP)

Strona 1 z 2

TORUŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.96

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25.02.02 13:00:41



4 591 Anna REJCHERT 04.10.27 7.693     MKL Toruń(KP)
5 751 Patrycja WOJDA 09.08.01 8.012     MMKS Gdańskie Lwy(PM)
6 17 Iga MUSIELAK 08.06.29 8.251     WMLKS Pomorze Stargard(ZP)
7 450 Maja WOJTYSIAK 09.04.15 8.418     LKS Zantyr Sztum(PM)

48 Klaudia OSIPIUK 05.08.09 DNS7     KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)

Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 3 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Paulina GUZOWSKA 00.06.17 KS AZS AWF Katowice 7.361 Q    

2 Bieg 2 Aleksandra PIOTROWSKA 04.11.01 AZS-AWFiS Gdańsk 7.391 Q    
3 Bieg 4 Monika ROMASZKO 02.04.13 KS Agros Zamość 7.451 Q    

4 Bieg 2 Wiktoria GRZYB 97.10.14 MKL Szczecin 7.46(452)2 q    

5 Bieg 3 Maja GONDEK 09.02.23 AML Słupsk 7.46(459)1 Q    
6 Bieg 5 Oliwia ZIMOLĄG 05.03.07 KS AZS AWF Katowice 7.472 q    

7 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99.01.13 RLTL GGG Radom 7.531 Q    

8 Bieg 4 Paulina PALUCH 98.12.03 KS AZS AWF Warszawa 7.552 q    
9 Bieg 3 Nikola HOROWSKA 01.01.03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 7.562     

10 Bieg 1 Kamila STEMPKOWSKA 04.08.06 AZS-AWFiS Gdańsk 7.582     

11 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 98.06.08 KS Podlasie Białystok 7.603     
12 Bieg 2 Zuzanna BORZEWSKA 01.11.26 MKL Toruń 7.623     

13 Bieg 5 Lucyna ŁOŚ 01.05.02 KL Iskra Białogard 7.633     

14 Bieg 4 Katarzyna FERENZ 01.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.69(682)3  SB   
15 Bieg 5 Anna REJCHERT 04.10.27 MKL Toruń 7.69(689)4     

16 Bieg 3 Wiktoria DROZD 01.09.20 AZS UMCS Lublin 7.863     

17 Bieg 1 Julia GRABOWSKA 08.10.09 MMKS Gdańskie Lwy 7.904     
18 Bieg 1 Antonina ZALESIAK 08.11.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.95(942)5     

19 Bieg 2 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05.10.21 AZS Łódź 7.95(945)4     

20 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07.06.09 MKL Szczecin 8.006  PB   
21 Bieg 5 Patrycja WOJDA 09.08.01 MMKS Gdańskie Lwy 8.015     

22 Bieg 2 Aleksandra MULLER 06.10.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.075     

23 Bieg 4 Wiktoria WINIARCZYK 03.04.09 MKL Szczecin 8.084     
24 Bieg 3 Maja DOLIŃSKA 09.08.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.114     

25 Bieg 3 Weronika CZESZEWSKA 04.09.16 OŚ AZS Poznań 8.205     

26 Bieg 2 Amelia ŁUKASZEWICZ 07.02.06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.216     
27 Bieg 4 Adriana RUA 07.05.11 MKL Szczecin 8.215  PB   

28 Bieg 1 Laura ZMIERCZAK 06.07.20 GKS Olimpia Grudziądz 8.227     

29 Bieg 5 Iga MUSIELAK 08.06.29 WMLKS Pomorze Stargard 8.256     
30 Bieg 3 Zofia NIKIEL 11.04.20 MKL Toruń 8.306     

31 Bieg 5 Maja WOJTYSIAK 09.04.15 LKS Zantyr Sztum 8.417     

32 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94.05.18 MKL Toruń 8.467     
33 Bieg 1 Jenny OLAUSSON 04.01.01 SWEDEN 9.098     

Bieg 4 Marika MAJEWSKA 02.05.05 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 3 Anna MATUSZEWICZ 03.04.05 MKL Toruń DNSDNS     
Bieg 4 Weronika MYCEK 10.03.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 3 Maja KOPYSTECKA 09.07.16 MKL Toruń DNSDNS     

Bieg 5 Klaudia OSIPIUK 05.08.09 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS     
Bieg 4 Oliwia ANTCZAK 09.05.23 UKS Przełaj Żerków DQDQ     TR 16.8

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

TR 16.8 -Falstart
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